PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Estado de São Paulo
CNPJ 46.151.718/0001-80

Praça James Mellor, s/nº - CEP 16.200-000 – Fone (18) 3643-6180

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 62/2011

DEFINIÇÃO DA DATA DAS PROVAS

O Prefeito Municipal de Birigui, considerando o disposto no Edital do Processo Seletivo Público n°

62/2011, no artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica do Município de Birigui, torna

público:

Art.1° As provas objetivas e entrega de títulos para o processo seletivo n° 62/2011 ficam marcadas

para o dia 13/11.

Art. 2° A partir de 31/10 (segunda-feira) estará disponível no site www.eticaconcursos.com.br os

locais e horários em que cada candidato realizará as provas.

Art.3° Este edital encontra-se afixado no mural da Prefeitura Municipal de Birigui, no mural da

Secretaria de Educação de Birigui e também está disponível nos sites

www.birigui.sp.gov.br/educacao e www.eticaconcursos.com.br e será publicado no jornal Folha da

Região.

Art. 4° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Birigui, 26 de Outubro de 2011.

WILSON CARLOS RODRIGUES BORINI

Prefeito Municipal

SÔNIA REGINA GUARALDO

Secretária de Educação

http://www.eticaconcursos.com.br/
http://www.birigui.sp.gov.br/
http://www.eticaconcursos.com.br/